
Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu; 

2) Shahid Beheshti University sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas 
Savienības Padomes tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 165, 09.06.2012. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 20. novembra rīkojums — 
Geipel/ITSB — Reeh (“BEST BODY NUTRITION”) 

(Lieta T-138/12) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumi — Iebildumu atsaukšana 
— Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas) 

(2013/C 26/98) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Yves Geipel (Auerbach, Vācija) (pārstāvis — J. Sachs, 
advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvji — G. Marten un R. Pethke) 

Otrs procesa ITSB Apelāciju padomē dalībnieks: Jörg Reeh (Buxtehude, 
Vācija) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2012. gada 12. 
janvāra lēmumu lietā R 2433/2010-1 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Jörg Reeh un Yves Geipel 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) prasītājs sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina atbil
dētājam radušos tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 157, 02.06.2012. 

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2012. gada 29. novembra 
rīkojums — Alstom/Komisija 

(Lieta T-164/12 R) 

(Pagaidu noregulējums — Konkurence — Komisijas lēmums 
nosūtīt dokumentus valsts tiesai — Konfidencialitāte — 
Tiesības uz efektīvu tiesību aizsardzību tiesā — Pieteikums 
par pagaidu pasākumu noteikšanu — Fumus boni juris — 

Steidzamība — Interešu izsvēršana) 

(2013/C 26/99) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Alstom (Levallois Perret, Francija) (pārstāvji — J. Derenne, 
avocat, N. Heaton, P. Chaplin un M. Farley, solicitors) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — A. Antoniadis, N. Khan 
un P. Van Nuffel) 

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: 
National Grid Electricity Transmission plc (Londona, Apvienotā 
Karaliste) (pārstāvji — C. Bryant un E. Coulson, solicitors, J. Turner 
un D. Beard, QC) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2012. gada 26. janvāra lēmumu, kurš 
izklāstīts Komisijas Konkurences ģenerāldirektorāta ģenerāldirek
tora vēstulēs D/2012/006840 un D/2012/006863, par atse
višķu dokumentu nosūtīšanu High Court of England and Wales 
[Augstākajai tiesai (Anglija un Velsa)], lai tie tiktu izmantoti par 
pierādījumiem pret prasītāju celtā prasībā, un prasība izdot rīko
jumu par konfidencialitātes ievērošanu pagaidu noregulējuma 
tiesvedībā attiecībā uz dienesta noslēpumiem, kas ietverti prasī
tājas 2006. gada 30. jūnija atbildē uz paziņojumu par iebildu
miem lietā COMP/F/38.899 — Gāzes izolācijas slēgiekārtas 

Rezolutīvā daļa: 

1) apturēt Komisijas 2012. gada 26. janvāra lēmuma izpildi tiktāl, 
ciktāl tas attiecas uz Alstom 2006. gada 30. jūnija atbildes uz 
paziņojumu par iebildumiem lietā COMP/F/38.899 — Gāzes 
izolācijas slēgiekārtas konfidenciālās versijas nosūtīšanu High 
Court of Justice (England & Wales) [Augstākā tiesa (Anglija un 
Velsa)]; 

2) pārējā daļā pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt; 

3) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt. 

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2012. gada 16. novembra 
rīkojums — Evonik Degussa/Komisija 

(Lieta T-341/12 R) 

(Pagaidu noregulējums — Konkurence — Tāda lēmuma 
publicēšana, ar kuru Komisija konstatē noteikumu, kuros 
paredzēts aizliegto vienošanos aizliegums, pārkāpumu — 
Lūguma par konfidencialitātes ievērošanu attiecībā uz Komi
sijai, piemērojot tās paziņojumu par sadarbību, sniegto infor
māciju noraidījums — Interešu izsvēršana — Steidzamība — 

Fumus boni juris) 

(2013/C 26/100) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Evonik Degussa GmbH (Essen, Vācija) (pārstāvji — C. 
Steinle, M. Holm-Hadulla un C. von Köckritz, avocats)

LV 26.1.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 26/49


	Vispārējās tiesas 2012. gada 20. novembra rīkojums — Geipel /ITSB — Reeh ( BEST BODY NUTRITION )  (Lieta T-138/12)
	Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2012. gada 29. novembra rīkojums — Alstom /Komisija  (Lieta T-164/12 R)
	Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2012. gada 16. novembra rīkojums — Evonik Degussa /Komisija  (Lieta T-341/12 R)

